Edição nº 1757 – 08 de Setembro de 2021 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo

Página 1 de 7

Seção de Licitações e Compras

PUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL
DE JACUTINGA – MG. Aviso de Licitação. Encontra-se aberta junto a esta
Prefeitura Municipal o Processo nº. 699/2021, modalidade Pregão na forma
Eletrônica para registro de preços de leite especial e suplemento alimentar sob
o nº 120/2021, do tipo menor preço, para a Secretaria Municipal de Saúde.
INÍCIO DE RECEBIMENTO DA PROPOSTA: 09/09/2021 a partir das 8h.
FIM DE RECEBIMENTO DA PROPOSTA: 23/09/2021 até as 08h59min.
ANALISE DA PROPOSTA E INÍCIO DA DISPUTA: às 9h do dia
23/09/2021. LOCAL: Comprasnet - Licitações On-line
www.comprasgovernamentais.gov.br. O instrumento convocatório em inteiro
teor estará à disposição dos interessados de 2ª a 6ª feira, das 09h às 17h, na
Praça dos Andradas, s/n, Jacutinga - MG, CEP 37590-000. O EDITAL
PODERÁ SER OBTIDO PELO SITE: www.jacutinga.mg.gov.br – Dúvidas
pelo e-mail: pregao@jacutinga.mg.gov.br – A/C Dayana Fernandes – Pregoeira

PUBLICAÇÃO DE AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA – MG. Aviso de Reabertura
de Licitação. Encontra-se reaberta junto a esta Prefeitura Municipal o Processo
nº. 498/2021, modalidade Pregão na forma Eletrônica de serviços de
gerenciamento e administração via sistema informatizado e integrado, com
acesso por meio de cartão magnético ou login com senha/rede, via internet,
através de rede de estabelecimentos credenciados, em todo território nacional

sob o nº 85/2021, do tipo menor preço, para as Secretarias Municipais. INÍCIO
DE RECEBIMENTO DA PROPOSTA: 09/09/2021 a partir das 8h. FIM DE
RECEBIMENTO DA PROPOSTA: 04/10/2021 até as 08h59min. ANALISE
DA PROPOSTA E INÍCIO DA DISPUTA: às 9h do dia 04/10/2021. LOCAL:
Comprasnet - Licitações On-line www.comprasgovernamentais.gov.br. O
instrumento convocatório em inteiro teor estará à disposição dos interessados
de 2ª a 6ª feira, das 09h às 17h, na Praça dos Andradas, s/n, Jacutinga - MG,
CEP 37590-000. O EDITAL PODERÁ SER OBTIDO PELO SITE:
www.jacutinga.mg.gov.br – Dúvidas pelo e-mail:
pregao@jacutinga.mg.gov.br – A/C Dayana Fernandes- Pregoeira.

TERMO DE SUSPENSÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO O Município
de Jacutinga, Estado de Minas Gerais, neste ato representado por seu Secretário
Municipal de Fazenda, torna público, para conhecimento dos interessados que
SUSPENDE o processo licitatório nº 588/2021, pregão na forma eletrônica nº
103/2021, assim como o cancelamento da sessão pública que seria realizada dia
10 de setembro do corrente ano, às 09h00min, cujo objeto é a aquisição de
Mobiliário. Motivo: tendo em vista a impugnação acolhida, faz-se necessária a
realização readequações nos anexos do edital.b O Município publicará a nova
data de abertura da sessão pública. No mais, publique-se no sistema compras
governamentais do governo federal e no sítio eletrônico deste Município, para
conhecimento dos interessados. Jacutinga, 08 de setembro de 2021. Reginaldo
Camilo Secretário Municipal de Fazenda.

Edição nº 1757 – 08 de Setembro de 2021 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo

Página 2 de 7

PROCESSO 588/2021 – IMPUGNAÇÃO

Edição nº 1757 – 08 de Setembro de 2021 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo

Página 3 de 7

Edição nº 1757 – 08 de Setembro de 2021 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo

Página 4 de 7

Edição nº 1757 – 08 de Setembro de 2021 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo

Página 5 de 7

Ato da Presidência 027/2021

Edição nº 1757 – 08 de Setembro de 2021 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo

Página 6 de 7

Edição nº 1757 – 08 de Setembro de 2021 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo

Página 7 de 7

		2021-09-09T10:55:52-0300
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163